- 1 -

令和６年１月２２日

令和６年度入学児童保護者 様

宇部市立上宇部小学校

校長 原  浩 一 郎

給食エプロン等の購入について（お願い）

 平素から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では、宇部市教育委員会学校給食課の方針に則り、給食エプロン、給食帽子、給食

袋を各御家庭で御用意いただくこととしております。

 つきましては、入学までに給食エプロンの購入をお願いします。

 保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

◇ 給食エプロン・給食帽子・給食袋は以下の業者で購入できます。

  ・株式会社 タツヤ     ２１－５６７０

・山口教科書供給株式会社

幸太郎スポーツ    ２１－０８８４

・スクールショップキタノ  ５２－７５６２

 なお、上記業者にて購入いただいた給食エプロン・給食帽子・給食袋については、上宇

部中学校進学後も使用できます。

 価格・形態等は業者によって多少の違いがあります。

 給食袋についての指定はありません。ただし、給食エプロン専用としてください。

 個人持ちとなりますので、購入後は記名をお願いします。

 ※ご不明な点がございましたら、学校または購入店までお問い合わせください。